

Årsredovisning för

# C. James Andersson Aktiebolag

556213-4337

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C. James Andersson Aktiebolag, 556213-4337 får härmed avge årsredovisning för 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av frysplatser och bistrolokal. Företaget har sitt säte på Smögen.

Bolaget är sedan november 2019, då en intern omstrukturering gjordes, ett helägt dotterföretag till Smögenfisk Sverige AB, org. nr. 556833-6894 med säte på Smögen.

Smögenfisk Sverige AB upprättar inte någon koncernredovisning med stöd av ÅRL 7 kap. 3 §.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	441	679	642	615
Resultat efter finansiella poster	58	104	21	54
Soliditet, %	97	94	95	92

Anledningen till omsättningsminskningen mot föregående år är hänförlig till att bolagets uthyrda frysplatser har minskat under året.

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	848 815	1 650
<i>Resultatdisposition enligt årsstämma</i>				
Omföring av föreg års resultat			1 650	-1 650
Årets resultat				1 696
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>850 465</b>	<b>1 696</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 1 545 000 kr (1 545 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	850 465
årets resultat	1 696
Totalt	852 161
balanseras i ny räkning	852 161
Summa	852 161

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		441 017	678 948
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>441 017</u>	<u>678 948</u>
<b>Rörelsekostnader</b>	2		
Övriga externa kostnader		-354 622	-464 250
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 956	-111 109
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-384 578</u>	<u>-575 359</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>56 439</u>	<u>103 589</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		507	386
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 507</u>	<u>386</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>57 946</u>	<u>103 975</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-56 250	-102 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-56 250</u>	<u>-102 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>1 696</u>	<u>1 975</u>
Skatt på årets resultat		-	-325
<b>Årets resultat</b>		<u>1 696</u>	<u>1 650</u>

2025051908189

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	9
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	290 981	320 928
Summa materiella anläggningstillgångar		290 981	320 937
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300 981</b>	<b>330 937</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		546 750	569 454
Övriga fordringar		45 628	36 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 979	68 458
Summa kortfristiga fordringar		625 357	673 942
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		78 316	31 691
Summa kassa och bank		78 316	31 691
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>703 673</b>	<b>705 633</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 004 654</b>	<b>1 036 570</b>

2025051908190

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		850 465	848 815
Årets resultat		1 696	1 650
Summa fritt eget kapital		852 161	850 465
<b>Summa eget kapital</b>		<b>972 161</b>	<b>970 465</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	5 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 493	60 820
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 493</b>	<b>66 105</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 004 654</b>	<b>1 036 570</b>

2025051908191

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden.

Följande avskrivningstider har tillämpats:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	778 263	786 401
-Avyttringar och utrangeringar	-194 611	-8 138
	<u>583 652</u>	<u>778 263</u>
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-778 254	-705 230
-Avyttringar och utrangeringar	194 611	8 138
-Årets avskrivning	-9	-81 162
	<u>-583 652</u>	<u>-778 254</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>9</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	598 941	598 941
	<u>598 941</u>	<u>598 941</u>
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-278 013	-248 066
-Årets avskrivning	-29 947	-29 947
	<u>-307 960</u>	<u>-278 013</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>290 981</b>	<b>320 928</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 000	10 000
Redovisat värde vid årets slut	10 000	10 000

**Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda pantar och säkerheter	Inga	Inga

**Eventualförpliktelser**

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

2025051908193

## Underskrifter

Smögen. Datum enligt elektronisk underskrift

Patrik Jansson

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av den elektroniska underskriften.

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt  
Auktoriserad revisor

2025051908194



# Verification appendix

Finalized at: 2025-05-05 11:47:04 UTC

**RESLY**

**Title:** C. James Andersson AB slutlig ÅR 2024.pdf

**Initiated By:** andreas@sarevision.se (andreas@sarevision.se) via SA Revision AB 556871-1138

**Signees:**

- Sven Andreas Jahnstedt signed at 2025-05-05 11:47:04 UTC with Swedish BankID (19750217-XXXX)
- Patrik Jansson signed at 2025-05-05 11:27:55 UTC with Swedish BankID (19710408-XXXX)

2025051908195

*Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.*

ID: 5007ec0a5007ec0a0aec0750 Digest: cyxUR2E4qEC0dmbYDgWMD3fkkLu6qg2NmJl/1B2NM0Q=

Signed document (cyxUR2)

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-05. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Smögen den 2025-05-05



Patrik Jansson

2025051908196



SA REVISION
